
Kainos galioja nuo 2022.02.01 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 656.68 466.00 1,122.68 235.76 1,358.44

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 734.29 372.00 1,106.29 232.32 1,338.61

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 653.21 21.14 674.35 141.61 815.96

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 734.29 60.00 794.29 166.80 961.09

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 734.29 0.00 734.29 154.20 888.49

Reaktyvinių variklių kuras 625.83 330.17 956.00 200.76 1,156.76

Automobilinis 95 markės benzinas E10 659.73 466.00 1,125.73 236.40 1,362.13

Automobilinis 98 markės benzinas 659.77 466.00 1,125.77 236.41 1,362.18

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 725.95 372.00 1,097.95 230.57 1,328.52

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 738.08 372.00 1,110.08 233.12 1,343.20

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 645.63 21.14 666.77 140.02 806.79

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 726.72 60.00 786.72 165.21 951.93

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 738.84 60.00 798.84 167.76 966.60

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 726.72 0.00 726.72 152.61 879.33

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 738.84 738.84 155.16 894.00

Automobilinis 95 markės benzinas E10 661.86 466.00 1,127.86 236.85 1,364.71

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 724.06 372.00 1,096.06 230.17 1,326.23

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 736.19 372.00 1,108.19 232.72 1,340.91

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 643.74 21.14 664.88 139.62 804.50

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 655.86 21.14 677.00 142.17 819.17

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 724.81 60.00 784.81 164.81 949.62

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 736.94 60.00 796.94 167.36 964.30

Automobilinis 95 markės benzinas E10 653.63 466.00 1,119.63 235.12 1,354.75

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 731.26 372.00 1,103.26 231.68 1,334.94

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 650.94 21.14 672.08 141.14 813.22

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 732.02 60.00 792.02 166.32 958.34

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 732.02 0.00 732.02 153.72 885.74

Automobilinis 95 markės benzinas E10 661.55 466.00 1,127.55 236.79 1,364.34

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 739.59 372.00 1,111.59 233.43 1,345.02

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 740.36 60.00 800.36 168.08 968.44

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):

Visiems benzinams  1.30

Dyzeliniui kurui  1.20

Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 538.07 304.10 842.17 176.86 1,019.03

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 538.07 304.10 842.17 176.86 1,019.03

Automobilių dujos - "LST 589" 538.07 304.10 842.17 176.86 1,019.03

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):

Automobilių dujos - "LST 589" 1.30

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.

UAB " Okseta", Kaunas

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 

UAB "Ekoenergija", Vilnius

Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais

8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas
Pardavimo kaina vežant į 

akcizinį sandėlį
Akcizas



Kainos galioja nuo 2022.02.02 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 653.88 466.00 1,119.88 235.17 1,355.05

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 736.78 372.00 1,108.78 232.84 1,341.62

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 655.94 21.14 677.08 142.19 819.27

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 736.78 60.00 796.78 167.32 964.10

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 736.78 0.00 736.78 154.72 891.50

Reaktyvinių variklių kuras 625.89 330.17 956.06 200.77 1,156.83

Automobilinis 95 markės benzinas E10 656.92 466.00 1,122.92 235.81 1,358.73

Automobilinis 98 markės benzinas 656.95 466.00 1,122.95 235.82 1,358.77

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 728.47 372.00 1,100.47 231.10 1,331.57

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 740.55 372.00 1,112.55 233.64 1,346.19

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 648.39 21.14 669.53 140.60 810.13

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 729.23 60.00 789.23 165.74 954.97

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 741.31 60.00 801.31 168.28 969.59

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 729.23 0.00 729.23 153.14 882.37

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 741.31 0.00 741.31 155.68 896.99

Automobilinis 95 markės benzinas E10 659.05 466.00 1,125.05 236.26 1,361.31

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 726.58 372.00 1,098.58 230.70 1,329.28

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 738.67 372.00 1,110.67 233.24 1,343.91

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 646.50 21.14 667.64 140.20 807.84

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 658.59 21.14 679.73 142.74 822.47

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 727.33 60.00 787.33 165.34 952.67

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 739.42 60.00 799.42 167.88 967.30

Automobilinis 95 markės benzinas E10 650.85 466.00 1,116.85 234.54 1,351.39

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 733.76 372.00 1,105.76 232.21 1,337.97

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 653.68 21.14 674.82 141.71 816.53

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 734.51 60.00 794.51 166.85 961.36

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 734.51 0.00 734.51 154.25 888.76

Automobilinis 95 markės benzinas E10 658.74 466.00 1,124.74 236.20 1,360.94

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 742.07 372.00 1,114.07 233.95 1,348.02

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 742.83 60.00 802.83 168.59 971.42

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):

Visiems benzinams  1.30

Dyzeliniui kurui  1.20

Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 554.31 304.10 858.41 180.27 1,038.68

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 554.31 304.10 858.41 180.27 1,038.68

Automobilių dujos - "LST 589" 554.31 304.10 858.41 180.27 1,038.68

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):

Automobilių dujos - "LST 589" 1.30

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.

UAB " Okseta", Kaunas

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 

UAB "Ekoenergija", Vilnius

Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais

8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas
Pardavimo kaina vežant į 

akcizinį sandėlį
Akcizas



Kainos galioja nuo 2022.02.03 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 653.79 466.00 1,119.79 235.16 1,354.95

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 732.78 372.00 1,104.78 232.00 1,336.78

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 652.38 21.14 673.52 141.44 814.96

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 732.78 60.00 792.78 166.48 959.26

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 732.78 0.00 732.78 153.88 886.66

Reaktyvinių variklių kuras 621.91 330.17 952.08 199.94 1,152.02

Automobilinis 95 markės benzinas E10 656.81 466.00 1,122.81 235.79 1,358.60

Automobilinis 98 markės benzinas 656.92 466.00 1,122.92 235.81 1,358.73

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 724.52 372.00 1,096.52 230.27 1,326.79

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 736.54 372.00 1,108.54 232.79 1,341.33

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 644.87 21.14 666.01 139.86 805.87

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 725.27 60.00 785.27 164.91 950.18

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 737.29 60.00 797.29 167.43 964.72

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 725.27 0.00 725.27 152.31 877.58

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 737.29 0.00 737.29 154.83 892.12

Automobilinis 95 markės benzinas E10 658.93 466.00 1,124.93 236.24 1,361.17

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 722.64 372.00 1,094.64 229.87 1,324.51

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 734.66 372.00 1,106.66 232.40 1,339.06

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 642.99 21.14 664.13 139.47 803.60

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 655.02 21.14 676.16 141.99 818.15

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 723.39 60.00 783.39 164.51 947.90

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 735.41 60.00 795.41 167.04 962.45

Automobilinis 95 markės benzinas E10 650.77 466.00 1,116.77 234.52 1,351.29

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 729.78 372.00 1,101.78 231.37 1,333.15

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 650.13 21.14 671.27 140.97 812.24

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 730.53 60.00 790.53 166.01 956.54

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 730.53 0.00 730.53 153.41 883.94

Automobilinis 95 markės benzinas E10 658.63 466.00 1,124.63 236.17 1,360.80

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 738.04 372.00 1,110.04 233.11 1,343.15

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 738.80 60.00 798.80 167.75 966.55

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):

Visiems benzinams  1.30

Dyzeliniui kurui  1.20

Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 553.09 304.10 857.19 180.01 1,037.20

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 553.09 304.10 857.19 180.01 1,037.20

Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70

Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85

Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 553.09 304.10 857.19 180.01 1,037.20

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):

Automobilių dujos - "LST 589" 1.30

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.

UAB " Okseta", Kaunas

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 

UAB "Ekoenergija", Vilnius

Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais

8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas
Pardavimo kaina vežant į 

akcizinį sandėlį
Akcizas



Kainos galioja nuo 2022.02.04 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 654.95 466.00 1,120.95 235.40 1,356.35

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 740.03 372.00 1,112.03 233.53 1,345.56

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 659.95 21.14 681.09 143.03 824.12

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 740.03 60.00 800.03 168.01 968.04

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 740.03 0.00 740.03 155.41 895.44

Reaktyvinių variklių kuras 623.21 330.17 953.38 200.21 1,153.59

Automobilinis 95 markės benzinas E10 657.95 466.00 1,123.95 236.03 1,359.98

Automobilinis 98 markės benzinas 658.03 466.00 1,124.03 236.05 1,360.08

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 731.80 372.00 1,103.80 231.80 1,335.60

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 743.77 372.00 1,115.77 234.31 1,350.08

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 652.46 21.14 673.60 141.46 815.06

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 732.54 60.00 792.54 166.43 958.97

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 744.52 60.00 804.52 168.95 973.47

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 732.54 0.00 732.54 153.83 886.37

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 744.52 0.00 744.52 156.35 900.87

Automobilinis 95 markės benzinas E10 660.06 466.00 1,126.06 236.47 1,362.53

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 729.93 372.00 1,101.93 231.41 1,333.34

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 741.90 372.00 1,113.90 233.92 1,347.82

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 650.59 21.14 671.73 141.06 812.79

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 662.57 21.14 683.71 143.58 827.29

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 730.67 60.00 790.67 166.04 956.71

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 742.65 60.00 802.65 168.56 971.21

Automobilinis 95 markės benzinas E10 651.94 466.00 1,117.94 234.77 1,352.71

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 737.03 372.00 1,109.03 232.90 1,341.93

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 657.70 21.14 678.84 142.56 821.40

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 737.79 60.00 797.79 167.54 965.33

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 737.79 0.00 737.79 154.94 892.73

Automobilinis 95 markės benzinas E10 659.76 466.00 1,125.76 236.41 1,362.17

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 745.27 372.00 1,117.27 234.63 1,351.90

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 746.01 60.00 806.01 169.26 975.27

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):

Visiems benzinams  1.30

Dyzeliniui kurui  1.20

Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 544.73 304.10 848.83 178.25 1,027.08

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 544.73 304.10 848.83 178.25 1,027.08

Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70

Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85

Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 544.73 304.10 848.83 178.25 1,027.08

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):

Automobilių dujos - "LST 589" 1.30

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.

UAB " Okseta", Kaunas

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 

UAB "Ekoenergija", Vilnius

Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais

8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas
Pardavimo kaina vežant į 

akcizinį sandėlį
Akcizas

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 



Kainos galioja nuo 2022.02.07 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 669.88 466.00 1,135.88 238.53 1,374.41

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 757.18 372.00 1,129.18 237.13 1,366.31

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 677.57 21.14 698.71 146.73 845.44

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 757.18 60.00 817.18 171.61 988.79

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 757.18 0.00 757.18 159.01 916.19

Reaktyvinių variklių kuras 629.16 330.17 959.33 201.46 1,160.79

Automobilinis 95 markės benzinas E10 672.88 466.00 1,138.88 239.16 1,378.04

Automobilinis 98 markės benzinas 673.64 466.00 1,139.64 239.32 1,378.96

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 748.99 372.00 1,120.99 235.41 1,356.40

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 760.89 372.00 1,132.89 237.91 1,370.80

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 670.13 21.14 691.27 145.17 836.44

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 749.74 60.00 809.74 170.05 979.79

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 761.64 60.00 821.64 172.54 994.18

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 749.74 0.00 749.74 157.45 907.19

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 761.64 0.00 761.64 159.94 921.58

Automobilinis 95 markės benzinas E10 674.97 466.00 1,140.97 239.60 1,380.57

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 747.13 372.00 1,119.13 235.02 1,354.15

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 759.03 372.00 1,131.03 237.52 1,368.55

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 668.27 21.14 689.41 144.78 834.19

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 680.17 21.14 701.31 147.28 848.59

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 747.88 60.00 807.88 169.65 977.53

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 759.78 60.00 819.78 172.15 991.93

Automobilinis 95 markės benzinas E10 666.89 466.00 1,132.89 237.91 1,370.80

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 754.20 372.00 1,126.20 236.50 1,362.70

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 675.34 21.14 696.48 146.26 842.74

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 754.94 60.00 814.94 171.14 986.08

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 754.94 0.00 754.94 158.54 913.48

Automobilinis 95 markės benzinas E10 674.67 466.00 1,140.67 239.54 1,380.21

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 762.38 372.00 1,134.38 238.22 1,372.60

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 763.13 60.00 823.13 172.86 995.99

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):

Visiems benzinams  1.30

Dyzeliniui kurui  1.20

Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 542.35 304.10 846.45 177.75 1,024.20

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 542.35 304.10 846.45 177.75 1,024.20

Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70

Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85

Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 542.35 304.10 846.45 177.75 1,024.20

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):

Automobilių dujos - "LST 589" 1.30

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.

UAB " Okseta", Kaunas

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 

UAB "Ekoenergija", Vilnius

Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais

8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas
Pardavimo kaina vežant į 

akcizinį sandėlį
Akcizas



Kainos galioja nuo 2022.02.08 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 672.28 466.00 1,138.28 239.04 1,377.32

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 752.79 372.00 1,124.79 236.21 1,361.00

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 673.46 21.14 694.60 145.87 840.47

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 752.79 60.00 812.79 170.69 983.48

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 752.79 0.00 752.79 158.09 910.88

Reaktyvinių variklių kuras 635.90 330.17 966.07 202.87 1,168.94

Automobilinis 95 markės benzinas E10 675.26 466.00 1,141.26 239.66 1,380.92

Automobilinis 98 markės benzinas 675.32 466.00 1,141.32 239.68 1,381.00

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 744.63 372.00 1,116.63 234.49 1,351.12

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 756.49 372.00 1,128.49 236.98 1,365.47

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 666.05 21.14 687.19 144.31 831.50

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 745.37 60.00 805.37 169.13 974.50

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 757.23 60.00 817.23 171.62 988.85

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 745.37 0.00 745.37 156.53 901.90

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 757.23 0.00 757.23 159.02 916.25

Automobilinis 95 markės benzinas E10 677.35 466.00 1,143.35 240.10 1,383.45

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 742.78 372.00 1,114.78 234.10 1,348.88

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 754.64 372.00 1,126.64 236.59 1,363.23

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 664.20 21.14 685.34 143.92 829.26

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 676.06 21.14 697.20 146.41 843.61

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 743.52 60.00 803.52 168.74 972.26

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 755.38 60.00 815.38 171.23 986.61

Automobilinis 95 markės benzinas E10 669.30 466.00 1,135.30 238.41 1,373.71

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 749.82 372.00 1,121.82 235.58 1,357.40

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 671.24 21.14 692.38 145.40 837.78

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 750.56 60.00 810.56 170.22 980.78

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 750.56 0.00 750.56 157.62 908.18

Automobilinis 95 markės benzinas E10 677.05 466.00 1,143.05 240.04 1,383.09

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 757.97 372.00 1,129.97 237.29 1,367.26

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 758.72 60.00 818.72 171.93 990.65

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):

Visiems benzinams  1.30

Dyzeliniui kurui  1.20

Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 535.13 304.10 839.23 176.24 1,015.47

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 535.13 304.10 839.23 176.24 1,015.47

Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70

Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85

Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 535.13 304.10 839.23 176.24 1,015.47

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):

Automobilių dujos - "LST 589" 1.30

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.

UAB " Okseta", Kaunas

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 

UAB "Ekoenergija", Vilnius

Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais

8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas
Pardavimo kaina vežant į 

akcizinį sandėlį
Akcizas

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 



Kainos galioja nuo 2022.02.09 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 657.12 466.00 1,123.12 235.86 1,358.98

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 732.73 372.00 1,104.73 231.99 1,336.72

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 653.70 21.14 674.84 141.72 816.56

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 732.73 60.00 792.73 166.47 959.20

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 732.73 0.00 732.73 153.87 886.60

Reaktyvinių variklių kuras 631.24 330.17 961.41 201.90 1,163.31

Automobilinis 95 markės benzinas E10 660.09 466.00 1,126.09 236.48 1,362.57

Automobilinis 98 markės benzinas 660.30 466.00 1,126.30 236.52 1,362.82

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 724.61 372.00 1,096.61 230.29 1,326.90

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 736.42 372.00 1,108.42 232.77 1,341.19

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 646.31 21.14 667.45 140.16 807.61

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 725.34 60.00 785.34 164.92 950.26

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 737.16 60.00 797.16 167.40 964.56

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 725.34 0.00 725.34 152.32 877.66

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 737.16 0.00 737.16 154.80 891.96

Automobilinis 95 markės benzinas E10 662.17 466.00 1,128.17 236.92 1,365.09

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 722.75 372.00 1,094.75 229.90 1,324.65

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 734.57 372.00 1,106.57 232.38 1,338.95

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 644.46 21.14 665.60 139.78 805.38

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 656.28 21.14 677.42 142.26 819.68

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 723.50 60.00 783.50 164.54 948.04

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 735.31 60.00 795.31 167.02 962.33

Automobilinis 95 markės benzinas E10 654.15 466.00 1,120.15 235.23 1,355.38

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 729.77 372.00 1,101.77 231.37 1,333.14

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 651.48 21.14 672.62 141.25 813.87

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 730.52 60.00 790.52 166.01 956.53

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 730.52 0.00 730.52 153.41 883.93

Automobilinis 95 markės benzinas E10 661.87 466.00 1,127.87 236.85 1,364.72

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 737.90 372.00 1,109.90 233.08 1,342.98

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 738.64 60.00 798.64 167.71 966.35

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):

Visiems benzinams  1.30

Dyzeliniui kurui  1.20

Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 528.85 304.10 832.95 174.92 1,007.87

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 528.85 304.10 832.95 174.92 1,007.87

Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70

Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85

Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 528.85 304.10 832.95 174.92 1,007.87

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):

Automobilių dujos - "LST 589" 1.30

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.

UAB " Okseta", Kaunas

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 

UAB "Ekoenergija", Vilnius

Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais

8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas
Pardavimo kaina vežant į 

akcizinį sandėlį
Akcizas



Kainos galioja nuo 2022.02.10 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 673.38 466.00 1,139.38 239.27 1,378.65

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 737.44 372.00 1,109.44 232.98 1,342.42

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 658.33 21.14 679.47 142.69 822.16

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 737.44 60.00 797.44 167.46 964.90

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 737.44 0.00 737.44 154.86 892.30

Reaktyvinių variklių kuras 624.85 330.17 955.02 200.55 1,155.57

Automobilinis 95 markės benzinas E10 676.36 466.00 1,142.36 239.90 1,382.26

Automobilinis 98 markės benzinas 676.40 466.00 1,142.40 239.90 1,382.30

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 729.30 372.00 1,101.30 231.27 1,332.57

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 741.13 372.00 1,113.13 233.76 1,346.89

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 650.94 21.14 672.08 141.14 813.22

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 730.04 60.00 790.04 165.91 955.95

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 741.87 60.00 801.87 168.39 970.26

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 730.04 0.00 730.04 153.31 883.35

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 741.87 0.00 741.87 155.79 897.66

Automobilinis 95 markės benzinas E10 678.44 466.00 1,144.44 240.33 1,384.77

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 727.45 372.00 1,099.45 230.88 1,330.33

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 739.28 372.00 1,111.28 233.37 1,344.65

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 649.09 21.14 670.23 140.75 810.98

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 660.92 21.14 682.06 143.23 825.29

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 728.20 60.00 788.20 165.52 953.72

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 740.03 60.00 800.03 168.01 968.04

Automobilinis 95 markės benzinas E10 670.41 466.00 1,136.41 238.65 1,375.06

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 734.48 372.00 1,106.48 232.36 1,338.84

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 656.12 21.14 677.26 142.22 819.48

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 735.21 60.00 795.21 166.99 962.20

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 735.21 0.00 735.21 154.39 889.60

Automobilinis 95 markės benzinas E10 678.14 466.00 1,144.14 240.27 1,384.41

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 742.61 372.00 1,114.61 234.07 1,348.68

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 743.35 60.00 803.35 168.70 972.05

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):

Visiems benzinams  1.30

Dyzeliniui kurui  1.20

Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 511.81 304.10 815.91 171.34 987.25

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 511.81 304.10 815.91 171.34 987.25

Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70

Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85

Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 511.81 304.10 815.91 171.34 987.25

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):

Automobilių dujos - "LST 589" 1.30

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.

UAB " Okseta", Kaunas

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 

UAB "Ekoenergija", Vilnius

Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais

8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas
Pardavimo kaina vežant į 

akcizinį sandėlį
Akcizas

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 



Kainos galioja nuo 2022.02.11 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 679.13 466.00 1,145.13 240.48 1,385.61

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 743.55 372.00 1,115.55 234.27 1,349.82

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 664.42 21.14 685.56 143.97 829.53

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 743.55 60.00 803.55 168.75 972.30

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 743.55 0.00 743.55 156.15 899.70

Reaktyvinių variklių kuras 621.11 330.17 951.28 199.77 1,151.05

Automobilinis 95 markės benzinas E10 682.10 466.00 1,148.10 241.10 1,389.20

Automobilinis 98 markės benzinas 682.52 466.00 1,148.52 241.19 1,389.71

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 735.41 372.00 1,107.41 232.56 1,339.97

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 747.24 372.00 1,119.24 235.04 1,354.28

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 657.02 21.14 678.16 142.41 820.57

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 736.15 60.00 796.15 167.19 963.34

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 747.98 60.00 807.98 169.68 977.66

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 736.15 0.00 736.15 154.59 890.74

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 747.98 0.00 747.98 157.08 905.06

Automobilinis 95 markės benzinas E10 684.18 466.00 1,150.18 241.54 1,391.72

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 733.56 372.00 1,105.56 232.17 1,337.73

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 745.39 372.00 1,117.39 234.65 1,352.04

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 655.18 21.14 676.32 142.03 818.35

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 667.01 21.14 688.15 144.51 832.66

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 734.30 60.00 794.30 166.80 961.10

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 746.14 60.00 806.14 169.29 975.43

Automobilinis 95 markės benzinas E10 676.15 466.00 1,142.15 239.85 1,382.00

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 740.59 372.00 1,112.59 233.64 1,346.23

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 662.20 21.14 683.34 143.50 826.84

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 741.32 60.00 801.32 168.28 969.60

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 741.32 0.00 741.32 155.68 897.00

Automobilinis 95 markės benzinas E10 683.88 466.00 1,149.88 241.47 1,391.35

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 748.72 372.00 1,120.72 235.35 1,356.07

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 749.46 60.00 809.46 169.99 979.45

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):

Visiems benzinams  1.30

Dyzeliniui kurui  1.20

Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 516.32 304.10 820.42 172.29 992.71

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 516.32 304.10 820.42 172.29 992.71

Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70

Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85

Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 516.32 304.10 820.42 172.29 992.71

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):

Automobilių dujos - "LST 589" 1.30

Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.

UAB " Okseta", Kaunas

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 

UAB "Ekoenergija", Vilnius

Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais

8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas
Pardavimo kaina vežant į 

akcizinį sandėlį
Akcizas



Kainos galioja nuo 2022.02.14 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 681.84 466.00 1147.84 241.05 1388.89

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 747.04 372.00 1119.04 235.00 1354.04

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 667.94 21.14 689.08 144.71 833.79

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 747.04 60.00 807.04 169.48 976.52

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 747.04 0.00 747.04 156.88 903.92

Reaktyvinių variklių kuras 627.07 330.17 957.24 201.02 1158.26

Automobilinis 95 markės benzinas E10 684.81 466.00 1150.81 241.67 1392.48
Automobilinis 98 markės benzinas 686.63 466.00 1152.63 242.05 1394.68

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 738.92 372.00 1110.92 233.29 1344.21

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 750.74 372.00 1122.74 235.78 1358.52

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 660.55 21.14 681.69 143.15 824.84

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 739.65 60.00 799.65 167.93 967.58

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 751.48 60.00 811.48 170.41 981.89

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 739.65 0.00 739.65 155.33 894.98

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 751.48 0.00 751.48 157.81 909.29

Automobilinis 95 markės benzinas E10 686.89 466.00 1152.89 242.11 1395.00

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 737.07 372.00 1109.07 232.90 1341.97

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 748.90 372.00 1120.90 235.39 1356.29

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 658.71 21.14 679.85 142.77 822.62

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 670.53 21.14 691.67 145.25 836.92

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 737.80 60.00 797.80 167.54 965.34

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 749.63 60.00 809.63 170.02 979.65

Automobilinis 95 markės benzinas E10 678.87 466.00 1144.87 240.42 1385.29

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 744.09 372.00 1116.09 234.38 1350.47

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 665.72 21.14 686.86 144.24 831.10

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 744.83 60.00 804.83 169.01 973.84

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 744.83 0.00 744.83 156.41 901.24

Automobilinis 95 markės benzinas E10 686.60 466.00 1152.60 242.05 1394.65

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 752.22 372.00 1124.22 236.09 1360.31

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 752.96 60.00 812.96 170.72 983.68

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):
Visiems benzinams  1.30
Dyzeliniui kurui  1.20
Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 524.93 304.10 829.03 174.10 1003.13
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 524.93 304.10 829.03 174.10 1003.13
Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70
Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85
Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 524.93 304.10 829.03 174.10 1003.13

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):
Automobilių dujos - "LST 589" 1.30
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.
UAB " Okseta", Kaunas
AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 
UAB "Ekoenergija", Vilnius
Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 
mokesčiu

PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais
8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas Pardavimo kaina vežant į 
akcizinį sandėlį

Akcizas



Kainos galioja nuo 2022.02.15 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 690.01 466.00 1156.01 242.76 1398.77

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 757.40 372.00 1129.40 237.17 1366.57

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 678.02 21.14 699.16 146.82 845.98

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 757.40 60.00 817.40 171.65 989.05

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 757.40 0.00 757.40 159.05 916.45

Reaktyvinių variklių kuras 636.12 330.17 966.29 202.92 1169.21

Automobilinis 95 markės benzinas E10 692.99 466.00 1158.99 243.39 1402.38
Automobilinis 98 markės benzinas 698.93 466.00 1164.93 244.64 1409.57

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 749.23 372.00 1121.23 235.46 1356.69

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 761.10 372.00 1133.10 237.95 1371.05

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 670.60 21.14 691.74 145.27 837.01

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 749.98 60.00 809.98 170.10 980.08

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 761.85 60.00 821.85 172.59 994.44

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 749.98 0.00 749.98 157.50 907.48

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 761.85 0.00 761.85 159.99 921.84

Automobilinis 95 markės benzinas E10 695.08 466.00 1161.08 243.83 1404.91

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 747.38 372.00 1119.38 235.07 1354.45

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 759.25 372.00 1131.25 237.56 1368.81

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 668.75 21.14 689.89 144.88 834.77

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 680.62 21.14 701.76 147.37 849.13

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 748.12 60.00 808.12 169.71 977.83

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 759.99 60.00 819.99 172.20 992.19

Automobilinis 95 markės benzinas E10 687.03 466.00 1153.03 242.14 1395.17

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 754.43 372.00 1126.43 236.55 1362.98

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 675.80 21.14 696.94 146.36 843.30

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 755.17 60.00 815.17 171.19 986.36

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 755.17 0.00 755.17 158.59 913.76

Automobilinis 95 markės benzinas E10 694.78 466.00 1160.78 243.76 1404.54

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 762.58 372.00 1134.58 238.26 1372.84

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 763.33 60.00 823.33 172.90 996.23

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):
Visiems benzinams  1.30
Dyzeliniui kurui  1.20
Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 539.90 304.10 844.00 177.24 1021.24
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 539.90 304.10 844.00 177.24 1021.24
Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70
Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85
Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 539.90 304.10 844.00 177.24 1021.24

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):
Automobilių dujos - "LST 589" 1.30
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.
UAB " Okseta", Kaunas
AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 
UAB "Ekoenergija", Vilnius
Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais
8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas Pardavimo kaina vežant į 
akcizinį sandėlį

Akcizas

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 
mokesčiu

PVM 21% 



Kainos galioja nuo 2022.02.17 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 689.99 466.00 1155.99 242.76 1398.75

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 758.30 372.00 1130.30 237.36 1367.66

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 678.60 21.14 699.74 146.95 846.69

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 758.30 60.00 818.30 171.84 990.14

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 758.30 0.00 758.30 159.24 917.54

Reaktyvinių variklių kuras 639.86 330.17 970.03 203.71 1173.74

Automobilinis 95 markės benzinas E10 692.99 466.00 1158.99 243.39 1402.38
Automobilinis 98 markės benzinas 694.50 466.00 1160.50 243.71 1404.21

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 750.11 372.00 1122.11 235.64 1357.75

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 762.02 372.00 1134.02 238.14 1372.16

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 671.15 21.14 692.29 145.38 837.67

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 750.85 60.00 810.85 170.28 981.13

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 762.76 60.00 822.76 172.78 995.54

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 750.85 0.00 750.85 157.68 908.53

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 762.76 0.00 762.76 160.18 922.94

Automobilinis 95 markės benzinas E10 695.08 466.00 1161.08 243.83 1404.91

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 748.24 372.00 1120.24 235.25 1355.49

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 760.16 372.00 1132.16 237.75 1369.91

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 669.28 21.14 690.42 144.99 835.41

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 681.20 21.14 702.34 147.49 849.83

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 748.99 60.00 808.99 169.89 978.88

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 760.90 60.00 820.90 172.39 993.29

Automobilinis 95 markės benzinas E10 687.00 466.00 1153.00 242.13 1395.13

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 755.32 372.00 1127.32 236.74 1364.06

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 676.36 21.14 697.50 146.48 843.98

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 756.06 60.00 816.06 171.37 987.43

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 756.06 0.00 756.06 158.77 914.83

Automobilinis 95 markės benzinas E10 694.78 466.00 1160.78 243.76 1404.54

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 763.51 372.00 1135.51 238.46 1373.97

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 764.25 60.00 824.25 173.09 997.34

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):
Visiems benzinams  1.30
Dyzeliniui kurui  1.20
Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 558.00 304.10 862.10 181.04 1043.14
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 558.00 304.10 862.10 181.04 1043.14
Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70
Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85
Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 558.00 304.10 862.10 181.04 1043.14

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):
Automobilių dujos - "LST 589" 1.30
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.
UAB " Okseta", Kaunas
AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 
UAB "Ekoenergija", Vilnius
Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 
mokesčiu

PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais
8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas Pardavimo kaina vežant į 
akcizinį sandėlį

Akcizas



Kainos galioja nuo 2022.02.18 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 674.89 466.00 1140.89 239.59 1380.48

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 741.85 372.00 1113.85 233.91 1347.76

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 662.27 21.14 683.41 143.52 826.93

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 741.85 60.00 801.85 168.39 970.24

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 741.85 0.00 741.85 155.79 897.64

Reaktyvinių variklių kuras 631.10 330.17 961.27 201.87 1163.14

Automobilinis 95 markės benzinas E10 677.88 466.00 1143.88 240.21 1384.09
Automobilinis 98 markės benzinas 677.28 466.00 1143.28 240.09 1383.37

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 733.66 372.00 1105.66 232.19 1337.85

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 745.56 372.00 1117.56 234.69 1352.25

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 654.83 21.14 675.97 141.95 817.92

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 734.41 60.00 794.41 166.83 961.24

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 746.31 60.00 806.31 169.33 975.64

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 734.41 0.00 734.41 154.23 888.64

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 746.31 0.00 746.31 156.73 903.04

Automobilinis 95 markės benzinas E10 679.98 466.00 1145.98 240.66 1386.64

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 731.81 372.00 1103.81 231.80 1335.61

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 743.71 372.00 1115.71 234.30 1350.01

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 652.97 21.14 674.11 141.56 815.67

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 664.87 21.14 686.01 144.06 830.07

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 732.56 60.00 792.56 166.44 959.00

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 744.46 60.00 804.46 168.94 973.40

Automobilinis 95 markės benzinas E10 671.90 466.00 1137.90 238.96 1376.86

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 738.88 372.00 1110.88 233.28 1344.16

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 660.04 21.14 681.18 143.05 824.23

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 739.61 60.00 799.61 167.92 967.53

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 739.61 0.00 739.61 155.32 894.93

Automobilinis 95 markės benzinas E10 679.68 466.00 1145.68 240.59 1386.27

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 747.05 372.00 1119.05 235.00 1354.05

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 747.80 60.00 807.80 169.64 977.44

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):
Visiems benzinams  1.30
Dyzeliniui kurui  1.20
Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 557.12 304.10 861.22 180.86 1042.08
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 557.12 304.10 861.22 180.86 1042.08
Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70
Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85
Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 557.12 304.10 861.22 180.86 1042.08

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):
Automobilių dujos - "LST 589" 1.30
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.
UAB " Okseta", Kaunas
AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 
UAB "Ekoenergija", Vilnius
Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais
8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas Pardavimo kaina vežant į 
akcizinį sandėlį

Akcizas

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 
mokesčiu

PVM 21% 



Kainos galioja nuo 2022.02.21 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 675.97 466.00 1141.97 239.81 1381.78

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 738.68 372.00 1110.68 233.24 1343.92

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 659.12 21.14 680.26 142.85 823.11

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 738.68 60.00 798.68 167.72 966.40

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 738.68 0.00 738.68 155.12 893.80

Reaktyvinių variklių kuras 628.47 330.17 958.64 201.31 1159.95

Automobilinis 95 markės benzinas E10 678.95 466.00 1144.95 240.44 1385.39
Automobilinis 98 markės benzinas 679.10 466.00 1145.10 240.47 1385.57

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 730.50 372.00 1102.50 231.53 1334.03

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 742.39 372.00 1114.39 234.02 1348.41

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 651.68 21.14 672.82 141.29 814.11

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 731.25 60.00 791.25 166.16 957.41

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 743.14 60.00 803.14 168.66 971.80

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 731.25 0.00 731.25 153.56 884.81

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 743.14 0.00 743.14 156.06 899.20

Automobilinis 95 markės benzinas E10 681.05 466.00 1147.05 240.88 1387.93

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 728.64 372.00 1100.64 231.13 1331.77

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 740.54 372.00 1112.54 233.63 1346.17

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 649.83 21.14 670.97 140.90 811.87

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 661.72 21.14 682.86 143.40 826.26

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 729.39 60.00 789.39 165.77 955.16

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 741.28 60.00 801.28 168.27 969.55

Automobilinis 95 markės benzinas E10 672.98 466.00 1138.98 239.19 1378.17

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 735.71 372.00 1107.71 232.62 1340.33

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 656.89 21.14 678.03 142.39 820.42

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 736.45 60.00 796.45 167.25 963.70

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 736.45 0.00 736.45 154.65 891.10

Automobilinis 95 markės benzinas E10 680.75 466.00 1146.75 240.82 1387.57

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 743.88 372.00 1115.88 234.33 1350.21

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 744.63 60.00 804.63 168.97 973.60

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):
Visiems benzinams  1.30
Dyzeliniui kurui  1.20
Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 549.93 304.10 854.03 179.35 1033.38
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 549.93 304.10 854.03 179.35 1033.38
Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70
Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85
Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 549.93 304.10 854.03 179.35 1033.38

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):
Automobilių dujos - "LST 589" 1.30
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.
UAB " Okseta", Kaunas
AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 
UAB "Ekoenergija", Vilnius
Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 
mokesčiu

PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais
8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas Pardavimo kaina vežant į 
akcizinį sandėlį

Akcizas



Kainos galioja nuo 2022.02.22 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 680.24 466.00 1146.24 240.71 1386.95

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 748.33 372.00 1120.33 235.27 1355.60

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 668.69 21.14 689.83 144.86 834.69

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 748.33 60.00 808.33 169.75 978.08

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 748.33 0.00 748.33 157.15 905.48

Reaktyvinių variklių kuras 625.15 330.17 955.32 200.62 1155.94

Automobilinis 95 markės benzinas E10 683.24 466.00 1149.24 241.34 1390.58
Automobilinis 98 markės benzinas 685.91 466.00 1151.91 241.90 1393.81

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 740.14 372.00 1112.14 233.55 1345.69

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 752.04 372.00 1124.04 236.05 1360.09

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 661.25 21.14 682.39 143.30 825.69

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 740.88 60.00 800.88 168.18 969.06

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 752.79 60.00 812.79 170.69 983.48

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 740.88 0.00 740.88 155.58 896.46

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 752.79 0.00 752.79 158.09 910.88

Automobilinis 95 markės benzinas E10 685.33 466.00 1151.33 241.78 1393.11

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 738.28 372.00 1110.28 233.16 1343.44

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 750.18 372.00 1122.18 235.66 1357.84

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 659.39 21.14 680.53 142.91 823.44

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 671.30 21.14 692.44 145.41 837.85

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 739.03 60.00 799.03 167.80 966.83

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 750.93 60.00 810.93 170.30 981.23

Automobilinis 95 markės benzinas E10 677.25 466.00 1143.25 240.08 1383.33

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 745.35 372.00 1117.35 234.64 1351.99

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 666.46 21.14 687.60 144.40 832.00

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 746.09 60.00 806.09 169.28 975.37

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 746.09 0.00 746.09 156.68 902.77

Automobilinis 95 markės benzinas E10 685.03 466.00 1151.03 241.72 1392.75

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 753.53 372.00 1125.53 236.36 1361.89

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 754.28 60.00 814.28 171.00 985.28

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):
Visiems benzinams  1.30
Dyzeliniui kurui  1.20
Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 546.06 304.10 850.16 178.53 1028.69
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 546.06 304.10 850.16 178.53 1028.69
Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70
Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85
Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 546.06 304.10 850.16 178.53 1028.69

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):
Automobilių dujos - "LST 589" 1.30
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.
UAB " Okseta", Kaunas
AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 
UAB "Ekoenergija", Vilnius
Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais
8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas Pardavimo kaina vežant į 
akcizinį sandėlį

Akcizas

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 
mokesčiu

PVM 21% 



Kainos galioja nuo 2022.02.23 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 681.15 466.00 1147.15 240.90 1388.05

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 756.74 372.00 1128.74 237.04 1365.78

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 677.05 21.14 698.19 146.62 844.81

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 756.74 60.00 816.74 171.52 988.26

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 756.74 0.00 756.74 158.92 915.66

Reaktyvinių variklių kuras 630.71 330.17 960.88 201.78 1162.66

Automobilinis 95 markės benzinas E10 684.14 466.00 1150.14 241.53 1391.67
Automobilinis 98 markės benzinas 688.29 466.00 1154.29 242.40 1396.69

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 748.55 372.00 1120.55 235.32 1355.87

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 760.47 372.00 1132.47 237.82 1370.29

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 669.60 21.14 690.74 145.06 835.80

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 749.29 60.00 809.29 169.95 979.24

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 761.21 60.00 821.21 172.45 993.66

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 749.29 0.00 749.29 157.35 906.64

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 761.21 0.00 761.21 159.85 921.06

Automobilinis 95 markės benzinas E10 686.24 466.00 1152.24 241.97 1394.21

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 746.68 372.00 1118.68 234.92 1353.60

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 758.60 372.00 1130.60 237.43 1368.03

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 667.73 21.14 688.87 144.66 833.53

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 679.65 21.14 700.79 147.17 847.96

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 747.43 60.00 807.43 169.56 976.99

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 759.35 60.00 819.35 172.06 991.41

Automobilinis 95 markės benzinas E10 678.16 466.00 1144.16 240.27 1384.43

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 753.76 372.00 1125.76 236.41 1362.17

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 674.81 21.14 695.95 146.15 842.10

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 754.51 60.00 814.51 171.05 985.56

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 754.51 0.00 754.51 158.45 912.96

Automobilinis 95 markės benzinas E10 685.94 466.00 1151.94 241.91 1393.85

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 761.96 372.00 1133.96 238.13 1372.09

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 762.70 60.00 822.70 172.77 995.47

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):
Visiems benzinams  1.30
Dyzeliniui kurui  1.20
Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 572.94 304.10 877.04 184.18 1061.22
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 572.94 304.10 877.04 184.18 1061.22
Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70
Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85
Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 572.94 304.10 877.04 184.18 1061.22

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):
Automobilių dujos - "LST 589" 1.30
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.
UAB " Okseta", Kaunas
AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 
UAB "Ekoenergija", Vilnius
Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 
mokesčiu

PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais
8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas Pardavimo kaina vežant į 
akcizinį sandėlį

Akcizas



Kainos galioja nuo 2022.02.24 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 685.88 466.00 1151.88 241.89 1393.77

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 754.96 372.00 1126.96 236.66 1363.62

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 675.23 21.14 696.37 146.24 842.61

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 754.96 60.00 814.96 171.14 986.10

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 754.96 0.00 754.96 158.54 913.50

Reaktyvinių variklių kuras 635.04 330.17 965.21 202.69 1167.90

Automobilinis 95 markės benzinas E10 688.87 466.00 1154.87 242.52 1397.39
Automobilinis 98 markės benzinas 692.02 466.00 1158.02 243.18 1401.20

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 746.76 372.00 1118.76 234.94 1353.70

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 758.68 372.00 1130.68 237.44 1368.12

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 667.78 21.14 688.92 144.67 833.59

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 747.51 60.00 807.51 169.58 977.09

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 759.43 60.00 819.43 172.08 991.51

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 747.51 0.00 747.51 156.98 904.49

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 759.43 0.00 759.43 159.48 918.91

Automobilinis 95 markės benzinas E10 690.97 466.00 1156.97 242.96 1399.93

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 744.90 372.00 1116.90 234.55 1351.45

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 756.82 372.00 1128.82 237.05 1365.87

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 665.92 21.14 687.06 144.28 831.34

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 677.84 21.14 698.98 146.79 845.77

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 745.64 60.00 805.64 169.18 974.82

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 757.56 60.00 817.56 171.69 989.25

Automobilinis 95 markės benzinas E10 682.88 466.00 1148.88 241.26 1390.14

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 751.98 372.00 1123.98 236.04 1360.02

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 673.00 21.14 694.14 145.77 839.91

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 752.72 60.00 812.72 170.67 983.39

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 752.72 0.00 752.72 158.07 910.79

Automobilinis 95 markės benzinas E10 690.67 466.00 1156.67 242.90 1399.57

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 760.17 372.00 1132.17 237.76 1369.93

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 760.92 60.00 820.92 172.39 993.31

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):
Visiems benzinams  1.30
Dyzeliniui kurui  1.20
Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 577.55 304.10 881.65 185.15 1066.80
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 577.55 304.10 881.65 185.15 1066.80
Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70
Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85
Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 577.55 304.10 881.65 185.15 1066.80

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):
Automobilių dujos - "LST 589" 1.30
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.
UAB " Okseta", Kaunas
AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 
UAB "Ekoenergija", Vilnius
Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais
8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas Pardavimo kaina vežant į 
akcizinį sandėlį

Akcizas

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 
mokesčiu

PVM 21% 



Kainos galioja nuo 2022.02.25 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 728.35 466.00 1194.35 250.81 1445.16

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 799.28 372.00 1171.28 245.97 1417.25

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 719.14 21.14 740.28 155.46 895.74

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 799.28 60.00 859.28 180.45 1039.73

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 799.28 0.00 799.28 167.85 967.13

Reaktyvinių variklių kuras 654.97 330.17 985.14 206.88 1192.02

Automobilinis 95 markės benzinas E10 731.36 466.00 1197.36 251.45 1448.81
Automobilinis 98 markės benzinas 728.03 466.00 1194.03 250.75 1444.78

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 790.30 372.00 1162.30 244.08 1406.38

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 802.28 372.00 1174.28 246.60 1420.88

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 710.91 21.14 732.05 153.73 885.78

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 791.04 60.00 851.04 178.72 1029.76

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 803.02 60.00 863.02 181.23 1044.25

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 791.04 0.00 791.04 166.12 957.16

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 803.02 0.00 803.02 168.63 971.65

Automobilinis 95 markės benzinas E10 733.47 466.00 1199.47 251.89 1451.36

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 788.42 372.00 1160.42 243.69 1404.11

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 800.40 372.00 1172.40 246.20 1418.60

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 709.03 21.14 730.17 153.34 883.51

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 721.01 21.14 742.15 155.85 898.00

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 789.17 60.00 849.17 178.33 1027.50

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 801.15 60.00 861.15 180.84 1041.99

Automobilinis 95 markės benzinas E10 725.34 466.00 1191.34 250.18 1441.52

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 796.29 372.00 1168.29 245.34 1413.63

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 716.90 21.14 738.04 154.99 893.03

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 797.03 60.00 857.03 179.98 1037.01

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 797.03 0.00 797.03 167.38 964.41

Automobilinis 95 markės benzinas E10 733.17 466.00 1199.17 251.83 1451.00

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 803.78 372.00 1175.78 246.91 1422.69

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 804.52 60.00 864.52 181.55 1046.07

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):
Visiems benzinams  1.30
Dyzeliniui kurui  1.20
Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 593.81 304.10 897.91 188.56 1086.47
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 593.81 304.10 897.91 188.56 1086.47
Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70
Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85
Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 593.81 304.10 897.91 188.56 1086.47

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):
Automobilių dujos - "LST 589" 1.30
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.
UAB " Okseta", Kaunas
AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 
UAB "Ekoenergija", Vilnius
Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 
mokesčiu

PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais
8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas Pardavimo kaina vežant į 
akcizinį sandėlį

Akcizas



Kainos galioja nuo 2022.02.28 9:00 val iki kitos darbo dienos 9:00 val

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilinis 95 markės benzinas E10 700.34 466.00 1 166.34 244.93 1 411.27

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 766.00 372.00 1 138.00 238.98 1 376.98

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 685.56 21.14 706.70 148.41 855.11

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 766.00 60.00 826.00 173.46 999.46

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 766.00 0.00 766.00 160.86 926.86

Reaktyvinių variklių kuras 658.54 330.17 988.71 207.63 1 196.34

Automobilinis 95 markės benzinas E10 703.37 466.00 1 169.37 245.57 1 414.94
Automobilinis 98 markės benzinas 698.18 466.00 1 164.18 244.48 1 408.66

Dyzelinas su HVO (7%), F klasė                                                                                            750.21 372.00 1 122.21 235.66 1 357.87

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 757.73 372.00 1 129.73 237.24 1 366.97

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 769.75 372.00 1 141.75 239.77 1 381.52

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) F kl. 670.53 21.14 691.67 145.25 836.92

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 678.04 21.14 699.18 146.83 846.01

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 690.07 21.14 711.21 149.35 860.56

Dyzelinas žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), F klasė 750.97 60.00 810.97 170.30 981.27

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 758.48 60.00 818.48 171.88 990.36

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 770.51 60.00 830.51 174.41 1 004.92

Dyzelinas, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), F klasė 750.97 0.00 750.97 157.70 908.67

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 758.48 0.00 758.48 159.28 917.76

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 770.51 0.00 770.51 161.81 932.32

Automobilinis 95 markės benzinas E10 705.48 466.00 1 171.48 246.01 1 417.49

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 0 klasė 755.85 372.00 1 127.85 236.85 1 364.70

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 767.88 372.00 1 139.88 239.37 1 379.25

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A0 kl. 676.17 21.14 697.31 146.44 843.75

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 688.20 21.14 709.34 148.96 858.30

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 0 klasė 756.60 60.00 816.60 171.49 988.09

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 768.62 60.00 828.62 174.01 1 002.63

Automobilinis 95 markės benzinas E10 697.32 466.00 1 163.32 244.30 1 407.62

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 762.99 372.00 1 134.99 238.35 1 373.34

Dyzelinis krosnių kuras (žymėtas) A1 kl. 683.31 21.14 704.45 147.93 852.38

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 763.74 60.00 823.74 172.99 996.73

Dyzelinas arktinis, skirtas laivų atsargoms (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 763.74 0.00 763.74 160.39 924.13

Automobilinis 95 markės benzinas E10 705.18 466.00 1 171.18 245.95 1 417.13

Dyzelinas arktinis su HVO (7%), 1 klasė 771.26 372.00 1 143.26 240.08 1 383.34

Dyzelinas arktinis žemės ūkiui (žymėtas) su HVO (7%), 1 klasė 772.01 60.00 832.01 174.72 1 006.73

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už šviesiuosius naftos produktus, taikoma nuolaida (EUR /1000l, be PVM):
Visiems benzinams  1.30
Dyzeliniui kurui  1.20
Dyzeliniui kurui, skirtui žemės ūkiui, laivų atsargoms bei dyzeliniui krosnių kurui  0.80

EUR EUR EUR EUR EUR

Automobilių dujos - "LST 589" 618.27 304.10 922.37 193.70 1 116.07
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 618.27 304.10 922.37 193.70 1 116.07
Kelių bitumas 470.00 0.00 470.00 98.70 568.70
Kelių bitumas (minkštas) 485.00 0.00 485.00 101.85 586.85
Kelių bitumas (minkštas) V6000 520.00 0.00 520.00 109.20 629.20

Automobilių dujos - "LST 589" 618.27 304.10 922.37 193.70 1 116.07

Pastaba: atsiskaitant iš anksto už suskystintas naftos dujas, taikoma nuolaida (EUR /tonai, be PVM):
Automobilių dujos - "LST 589" 1.30
Propanų ir butanų mišinys - "SPBT" 1.30

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva", Juodeikių km.
UAB " Okseta", Kaunas
AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Visą parą 
UAB "Ekoenergija", Vilnius
Subačiaus kuro bazė, Kupiškio r.

VIENKARTINIAMS SANDORIAMS TAIKOMOS KAINOS

 Šviesiųjų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos už 1000ltr, esant produkto temperatūrai +15°C

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Subačiaus kuro bazė, Subačiaus sen., Kunčių k., Kupiškio r. 

UAB "Ekoenergija" terminalas Vilniuje, Granito g. 11

Produkto pavadinimas Bazinė pardavimo kaina Akcizas
Bazinė kaina su akcizo 

mokesčiu
PVM 21% 

Bazinė kaina su akcizo 
mokesčiu

PVM 21% 

Terminalų darbo laikas:

Pardavimo kaina su PVM

Pardavimo kaina su PVM

AB "Klaipėdos nafta" Klaipėdos terminalas Burių g. 19, Klaipėda

UAB "Okseta" terminalas Kaunas, Biruliškių pl.18a

Visą parą 

6:00-22:00 darbo dienomis                             6:00-17.00 šeštadieniais
8:30-24:00 darbo dienomis

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas Juodeikių km, Mažeikių raj.

Akcinės bendrovės "Orlen Lietuva" terminalas  Juodeikių km, Mažeikių raj.

Visą parą 

Kitų naftos produktų kainos atkrovai autotransportu Lietuvos Respublikoje
 Kainos nurodytos EUR/mt

Produkto pavadinimas Pardavimo kaina vežant į 
akcizinį sandėlį

Akcizas


